

کارنامه در خشان فولاد خوزستان در تامین نیاز بازار به شمش فولادی

شرکت فولاد خوزستان در بهار سال ۱۴۰۲، عملکرد در خشانی در تامین نیازهای بازار داخلی به شمش فولادی داشته است. به گزارش خبرگزاری فارس و به نقل از روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان در بهار سال ۱۴۰۲، عملکرد بسیار در خشانی در تامین نیازهای بازار داخلی به شمش فولادی داشته است. حجم فروش شمش فولادی این شرکت به شفاف‌ترین شکل ممکن در رینگ داخلی بورس کالا، برای تامین نیازهای نوردکاران داخلی، در سماهه نخست سال جاری ۴۴۰هزار و ۸۲۰تن بوده است. فولاد خوزستان در سه‌ماهه نخست سال گذشته، ۲۵۶هزار و ۳۸۰تن شمش فولادی در بورس کالا به فروش رسانده بود و در بهار امسال، حجم تامین نیاز بازار داخلی به شمش فولادی توسط این شرکت، ۷۲درصد بیش از فصل مشابه سال قبل است. در بهار امسال، کل حجم معاملات شمش فولادی در رینگ داخلی بورس کالا، ۶۳۰۰۶۳۰تن بوده‌است که ۲۳۲۷درصد آن مربوط به فولاد خوزستان است. این شرکت با فاصله بسیار زیاد نسبت به سایر رقبای بزرگ‌ترین تامین‌کننده نیاز بازار به شمش فولادی بوده است.

ادامه از صفحه ۲۵

کمک استارت‌آپی به تامین سرمایه شرکت‌های کوچک

شفاعت در مثالی اظهار کرد: فرض کنید ما محصولی را یک‌هزار تومان به صورت عمده خریده باشیم و یک‌هزار و ۱۲ هزار تومان در سطح خرده‌فروشی عرضه کنیم، اگر پول حاصل از فروش این محصول در سه ماه برگردد، سه‌ماهه گذار حدود ۷درصد ماهانه سود کرده و اگر در چهار ماه برگردد حدود ۸درصد ماهانه و اگر در پنج ماه برگردد حدود ۹درصد ماهانه سود کرده است. بنابراین سرمایه‌گذار خود باید بررسی دقیق‌تری داشته باشد تا قرارداد بهتری ببندد. وی در ادامه به مجوزهایی که نیاز است برای تبدیل این استارت‌آپ به محصول دانش‌بنیان کسب کند اشاره کرد و گفت: امیدواریم هر چه زودتر مجوزهای این کسب و کار را از فرابورس و نهادهای ذی‌ربط دریافت کنیم. البته برخی از مجوزها با نوع کسب و کار ما همخوانی ندارد. مثلاً مجوز سکوی تامین مالی جمعی برای شرایط این ناواری و تامین مالی زنجیره به صورت سرمایه‌گذاری در زنجیره تامین مناسب نیست. همچنین شرایط مجوزهایی همچون مجوز نهادهای پشتیبان و شرکت خدمات مدیریت زنجیره تامین باید به گونه‌ای برای شرکت‌های ناوآر در این زمینه تسهیل شود تا ما بتوانیم به شرکت‌های کوچک و متوسط در طول زنجیره‌های مختلف بهترین کیفیت خدمات را ارائه دهیم. شفاعت در پایان تأکید کرد: ما نباید آنچنان درگیر بوروکراسی شویم که از فعالیت اصلی خود باز بمانیم. اگر معاونت علمی ریاست جمهوری نتاهم‌نامه‌ای با فرابورس داشته باشند که ما شرکت‌های ناوآر حوزه تامین سرمایه زنجیره ضلع سوم آن باشیم می‌توانیم به طور بهتری فعالیت داشته و مشکلات زیادی از تولید رافع کنیم و یک سکوی تامین سرمایه زنجیره برای شرکت‌های کوچک و متوسط با همکاری یک‌دیگر تشکیل دهیم.

محبوبترین وب سایت

روزنامه ای فارسی زبان



www.den.ir

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت مهندسی فن‌آور معادن و فلزات (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۹۶۲۷۳۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۷۹۹۲۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسی فن‌آور معادن و فلزات دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام که در روز شنبه مورخ ۱۳۰۲/۰۴/۱۷ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی این شرکت به آدرس تهران، خیابان شیخ بهائی شمالی، نرسیده به میدان پیروزان، کوچه دوازده متری سوم، پلاک ۲ برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

- افزایش سرمایه.
- اصلاح ماده ۴ اساسنامه.
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده می‌باشد.

هیأت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۶۸۸۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۷۹۹۲۸

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می‌رساند: جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پتروشیمی اصفهان بر گزار می‌گردد. از سهامداران محترم، وکیل و نماینده قانونی ایشان تقاضا می‌گردد جهت اخذ کارت ورود به جلسه رأس ساعت ۱۳ روز یاد شده در محل مزبور مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

- بررسی و تصمیم گیری در خصوص اصلاح برخی از مفاد اساسنامه شرکت و تطابق با اساسنامه نمونه سازمان بورس و اوراق بهادار
- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده می باشد.

لازم به ذکر است، با توجه به ابلاغیه شماره ۱۲۲/۱۲۸۴۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ سازمان بورس و اوراق بهادار، برگزار ی جلسه مجمع همزمان به صورت آنلاین و از طریق مراجعه به سایت شرکت به آدرس www.epciran.com و به صورت مجازی قابل مشاهده بوده و سهامداران محترم می‌توانند سوالات خود را مطرح نمایند.

هیأت مدیره شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام)

آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طبس(سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۱۶۷۷۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۷۷۰۰۸

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طبس(سهامی عام) می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام این شرکت در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ رأس ساعت ۱۱:۳۰ در محل سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان- خیابان هزار جریب- روبه‌روی درب شرقی دانشگاه اصفهان- نیش کوچه چهارم- ساختمان تکادو برگزار می‌گردد. از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان آنها دعوت می‌شود با همراه داشتن برگ ورود، در جلسه مزبور شرکت نمایند.

سهامداران حقیقی می‌توانند شخصاً یا از طریق وکیل (با ارائه وکالتنامه رسمی) و نمایندگان سهامداران حقوقی با ارائه مدرک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی یا امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی (ارائه تصویر آخرین روزنامه رسمی) و ارائه اصل کارت ملی، نیم ساعت قبل از شروع مجمع به محل برگزاری مجمع به آدرس فوق مراجعه نمایند.

همچنین آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند می‌توانند مجمع مذکور را از طریق لینک https://www.aparat.com/fa_zoghalsang_tabas/live ملاحظه فرمایند و سوالات خود را به شماره ۰۹۱۲۰۷۸۶۴۴۲ پیامک نمایند.

دستور جلسه:

- تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار

هیأت مدیره شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طبس(سهامی عام)

بنگاه‌های صنعتی و معدنی

sherkat@den.ir

گروه شرکت‌ها: ۰۴۱۰۰۴۲۷۱

«دنیای اقتصاد» تاثیر برنامه‌های وزیر جدید صمت در صنعت سرب و روی را بررسی کرد

کاهش دخالت دولت، اولین کمک به بخش معدن



دغدغه‌هایی که صنایع دارند تا حدودی کهرنگ اقتصاد کشور نیز حل خواهد شد. وی عنوان کرد: بسیاری از کالاها وارد بورس کالا شده‌اند و عملاً دغدغه صنایع از بابت تامین مواد اولیه کم شده است. در حوزه سرب و روی تا سال‌ها چالش تامین سیمان داشتیم، اما اکنون قراردادهای بین‌المللی، پیمانکاری و تولید به چشم می‌خورد و تا به امروز پایدار مانده است. یکی از چالش‌های مدیریت شرکت‌ها و نگاه‌های صنعتی ثبات مدیریت است و متأسفانه در بخش‌های تصمیم‌گیرنده نیز این عدم ثبات دیده می‌شود و طی چند سال اخیر پنج وزیر صمت عوض شده است.

رضا اعتدال افزود: یک مدیر و وزیر با تواحد وارد عرصه کار شود و با صنعت آشنا شود و دغدغه‌های اهالی صنایع و معادن را بشنود تغییر می‌کند و وزیر جدید به مجلس معرفی می‌شود. سابقه وزیر جدید صمت در هلدینگ مینا قوی و طولانی است و مینا از یک شرکت پیمانکار به یک هلدینگ تبدیل شده و تاثیر کارهای وزیر جدید صمت در این هلدینگ کاملاً نمایان است، به عنوان مثال در بخش‌های لوکوموتیوها و خودروهای برقی وارد شده عملکرد او را می‌توان مشاهده کرد. حال اینکه فعالان صنعتی و معدنی چه خواسته‌ای از وزیر جدید صمت دارند می‌توان به میزان دخالت و دستکاری دولت در بحث قیمت‌گذاری اشاره کرد، وزیر جدید هر چه این

۱۹،۱۴۰۰ همت و ۱۷ همت زیسان آور بوده‌اند که اگر ۱۵ تا ۲۰درصد افزایش قیمت واقعی به محصولات این شرکت‌ها اعمال می‌شد و با تولید مناسب و با حاشیه سود معقول این میزان زیان را به وجود نمی‌آوردند این مشکلات به وجود نمی‌آمد. این شرکت‌ها هر چه تولید بیشتری داشته باشند میزان زیان و ضرر آنها نیز بیشتر خواهد شد و قیمت آنها نیز واقعی نیست، چراکه اجاره نمی‌دهند خودرو با قیمت واقعی به دست مصرف‌کننده برسد.

وی تأکید کرد: اختلاف قیمت بازار و کارخانه موجب شده تا خودرو را یک کالای مصرفی به یک ابزار برای سرمایه‌گذاری تبدیل شود. سایر صنایع نیز با مشکلاتی همچون صنعت خودرو دست و پنجه نرم می‌کنند، به عنوان مثال صنایع معدنی با چالش ماشین‌آلات و دستگاه‌های معدنی مواجه است و دخالت دولت در خصوص واردات ماشین‌ها تا به امروز مشکلات زیادی ایجاد کرده است که در صورت موضوع شده، خارج شده است، آیا تاثیری در کاهش حباب قیمت بین کارخانه و بازار آزاد اتفاق افتاد؟ آیا قیمت‌گذاری که در شورای رقابت انجام شد باعث حمایت از تولیدکننده و مصرف‌کننده شد؟ کدام مصرف‌کننده‌ای با سودگی خاطر اراده می‌کند و خیلی زود خودروی خود را تحویل می‌گیرد؟ در کشور همجواری همچون امارات بهترین اتومبیل و با بهترین کیفیت را لیزینگ می‌کنند که در ایران چنین شرایطی وجود ندارد، چراکه بازار قاعده و قانون دارد که جهانی است و باروش‌های مختلفی سعی بر ایرانی‌سازی آن داریم، مبنایی که بر اساس فرمول تعیین می‌شود را با دخالت‌های بیجا خراب می‌کنند و زیر سوال می‌برند.

این کارشناس حوزه سرب و روی خاطرنشان کرد: بهترین خدمتی که وزیر صمت می‌تواند اعمال کند این است که مسیر را طوری پیش ببرد که میزان دخالت دولت به حداقل برسد. در خصوص خودرو که مهم‌ترین دغدغه وزارت صمت به حساب می‌آید دقیقاً رد پای مافیای در این صنعت دیده می‌شود که همه چیز را خراب کرده‌است. در صورت‌های مالی دو شرکت بزرگ خودروسازی ایران آمده که برای سال

پرچمداری صنعت لوازم خانگی در توسعه

فشار تدریجی تصمیمات بالادستی به صنعت لوازم خانگی همچون سیاست قیمتی، تورم تولید، رقابت نادرست خریداران مواد اولیه در بورس کالا، عدم تخصیص ارز برای خرید مواد اولیه، هزینه استهلاك ماشین آلات تولید، قاچاق لوازم خانگی به کشور، افزایش نرخ نهاده‌های تولید، رفع تعهدات ارزی در حوزه صادرات، محدودیت تسهیلات بانکی بخش تولید و... عمده مشکلات احساس‌شده این صنعت است که تاکنون راه‌حل‌های موقت برای رفع آن اجرایی نشده و با کاهش تاثیر مجدداً مشکلات تولید به نقطه اوج خود می‌رسد. آخرین گزارش اتاق بازرگانی ایران نشان می‌دهد، شاخص قیمت خرید مواد اولیه تولید لوازم خانگی در اردیبهشت امسال ۸۱/۸ واحد است که از شدت افزایش نسبت به ماه قبل در این صنعت حکایت دارد؛ همچنین شتاب تولید در این صنعت بر اساس همین گزارش نسبت به سایر صنایع و بخش‌های تولیدی با سرعت کمتری همراه بوده و شامخ (شاخص مدیران خرید) صنعت لوازم خانگی در اردیبهشت به ۶۷/۵ رسیده است. این درحالی است که شاخص مقدار تولید محصولات بخش صنعت در اردیبهشت ماه ۷۳/۷۸ ثبت شده است چرا که پس از تعطیلی طولانی‌مدت اکثر شرکت‌ها در فروردین ماه فعالیت خود را از سر گرفتند. هر چند بررسی‌های میدانی از بازار نشان به طور کلی در بازار تامین می‌شود اما تمایل صنعت لوازم خانگی به افزایش شتاب تولید با موانعی که به‌ویژه در سال جاری پیشروی این صنعت که تامین مواد اولیه تولید است، با چالش تخصیص ارز از سوی دولت روبه‌رو شده است؛ در همین وضعیت تولیدکننده با تورم ۶۰درصدی حوزه تولید هم باید دست و پنجه نرم کند و قیمت تمام‌شده را بر اساس شاخص رقابتی تنظیم کند. محصور شدن این صنعت در چارچوب غیرواقعی نرخ‌گذاری دستوری از یکسو و به‌رور نشدن آیین‌نامه قیمت‌گذاری کالا در ۹ سال گذشته از طرف دیگر به حجم موانع تولید افزوده و کلاف سردرگم تولید را پیچیده‌تر از قبل ساخته است؛ با توجه به اینکه چالش‌های تولید از هم منفک نبوده و دارای پیوستگی است، اقدام برای رفع یک مانع نشانگر اراده و عزم برای رفع دیگر مشکلات این عرصه نیز خواهد بود؛ اتفاقی که جز با بهره‌گیری از نظرات تخصصی بخش خصوصی در جلسات تصمیم‌گیری دولتی و افزایش عمق و دامنه کارشناسی سیاستگذاری‌ها میسر نمی‌شود. آمارهای تازه منتشرشده مراکز و مراجع رسمی کشور نشان می‌دهد، به‌رغم همه تنگناهای اقتصادی، بخش صنعت و تولید از جمله صنعت لوازم خانگی توانسته است به‌ویژه با اتکا به همت و تلاش بخش خصوصی، خود را در این آزمون سخت در رتبه اول رشد بنشانند؛ این آمارها از یکسو نشانگر تعهد تولید و صنعت کشور به آرمان‌های توسعه ایران و از سوی دیگر نمایانگر ظرفیت‌های بسیار نادیده گرفته‌شده بخش خصوصی، کارآفرینان و نگاه‌های بی‌زگی ملی است که بارها ثابت کرده‌اند می‌توانند پرچمدار رشد و توسعه اقتصادی کشور باشند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۶۸۸۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۷۹۹۲۸

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می‌رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پتروشیمی اصفهان رأس ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ در محل شرکت به آدرس: اصفهان- کیلومتر ۵ بزرگراه آزادگان- بلوار اختصاصی پتروشیمی اصفهان- شرکت پتروشیمی اصفهان برگزار می‌گردد. از سهامداران محترم، وکیل و نماینده قانونی ایشان تقاضا می‌گردد جهت اخذ کارت ورود به جلسه رأس ساعت ۱۳ روز یاد شده در محل مزبور مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیأت مدیره، حسابرس و بازرس قانونی شرکت درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- بررسی و تصمیم گیری در خصوص تصویب صورت‌های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و بازرس علی‌البدل شرکت و تعیین حق الزحمه بازرس اصلی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- انتخاب روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت.
- انتخاب اعضای هیأت مدیره
- تصمیم‌گیری درخصوص تقسیم سود
- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره
- تعیین پاداش اعضای هیأت مدیره
- سایر مواردی که تصمیم‌گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

لازم به ذکر است، با توجه به ابلاغیه شماره ۱۲۲/۱۲۸۴۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ سازمان بورس و اوراق بهادار، برگزاری جلسه مجمع همزمان به صورت آنلاین و از طریق مراجعه به سایت شرکت به آدرس www.epciran.com و به صورت مجازی قابل مشاهده بوده و سهامداران محترم می‌توانند سوالات خود را مطرح نمایند.

هیأت مدیره شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام)

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طبس(سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۱۶۷۷۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۷۷۰۰۸

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طبس(سهامی عام) می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام این شرکت در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان- خیابان هزار جریب- روبه‌روی درب شرقی دانشگاه اصفهان- نیش کوچه چهارم- ساختمان تکادو برگزار می‌گردد. از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان آنها دعوت می‌شود با همراه داشتن برگ ورود، در جلسه مزبور شرکت نمایند.

سهامداران حقیقی می‌توانند شخصاً یا از طریق وکیل (با ارائه وکالتنامه رسمی) و نمایندگان سهامداران حقوقی با ارائه مدرک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی یا امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی (ارائه تصویر آخرین روزنامه رسمی)، با ارائه اصل کارت ملی نیم ساعت قبل از شروع مجمع به محل برگزاری مجمع به آدرس فوق مراجعه نمایند.

همچنین آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند می‌توانند مجمع مذکور را از طریق لینک https://www.aparat.com/fa_zoghalsang_tabas/live ملاحظه فرمایند و سوالات خود را به شماره ۰۹۱۲۰۷۸۶۴۴۲ پیامک نمایند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش‌های هیأت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ و نحوه تخصیص سود.
- انتخاب حسابرس مستقل، بازرس قانونی و علی‌البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره.
- تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل.
- طرح و تصویب معاملات مشمول ماده ۱۲۹ اصلاحیه قانون تجارت.
- انتخاب اعضای هیأت مدیره.
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌ها و دعوت‌نامه‌های شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیأت مدیره شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طبس(سهامی عام)